
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Косоржанская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Н.И. Кононенкова» 

Щигровского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

 01.12.2021 г.                                                                       № 153 

«О зачислении на обучение по дополнительным общеразвивающим 

программам на 2021-2022 учебный год» 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации» ФЗ -№ 273, приказа Министерства просвещения  

Российской Федерации от 09.11.2018г. № 196 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам» ( с изменениями на 

30.09.2020г.), личных заявлений родителей (законных представителей)  

                                    Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам туристско-краеведческой 

направленности следующих обучающихся: 

 

Название кружка 
ФИО руководителя 

кружка 

Список детей, посещающих 

кружок 

«Краеведение»  Рыжкова Л.М. 

1. Сорокин М. 

2. Жидких А. 

3. Рыжкова Е. 

4. Рекунов З. 

5. Рекунов М. 

6. Рекунова У. 

7. Денисова В. 

8. Селезнёва С. 

9. Мордвинова В. 

10. Чичерин М. 

11. Щербаков М 

12.  Воронин И. 



«Школа 

безопасности»  
Голосов М.П. 

1. Черепанов Я. 

2. Большакова Е. 

3. Можаров Н. 

4. Федотов И. 

5. Михина О. 

6. Гордеева В. 

7. Мордвинова И. 

8. Рыжкова К. 

9. Будаева К. 

10. Ачкасова Л. 

 

1.1 Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным    

общеразвивающим программам физкультурно-спортивной 

направленности следующих обучающихся: 

                                       

 

 

1.2. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам   технической направленности следующих 

обучающихся: 

Название кружка 

ФИО 

руководителя 

кружка 

Список детей, посещающих кружок 

«Подвижные 

игры»  
Нефёдов А.А. 

1. Сердюков Р. 

2. Мачикина М. 

3. Большакова Ю. 

4. Чернышов А. 

5. Ачкасова К. 

6. Игракова Д. 

7. Черепанов Д. 

8. Можарова У. 

9. Ахмедова Э. 

10. Суровцева В. 

11. Логачёва Е. 

   «Волейбол»   Голосов М.П. 

1. Коркин А. 

2. Милькевич Е. 

3. Степанова А. 

4. Савенков В. 

5. Кутьина М. 

6. Воробьёва Ж. 

7. Щербакова К. 

8. Гордеева Д. 

9. Русанова В. 
  



Название кружка 

ФИО 

руководителя 

кружка 

Список детей, посещающих кружок 

«LegoTinkerBots»   
Волосова 

А.И. 

1. Русанов Р. 

2. Кутузов Б.  

3. Медведкин Д. 

4. Ачкасов Д. 
5. Сенько В. 

6. Рыжков А. 

7. Чевычелова Е. 

8. Терехова А. 

9. Власов С. 

10. Дуров Дмитрий. 

«Роботрек»   
  

Большакова 

О.А. 

1. Логачёв В. 

2. Дуров Даня 

3. Куликова Е. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


